
 

                                                                                                        Koprzywnica, 26.09.2022 r. 

 

Zarządzenie nr 1/2023/2024 

Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Koprzywnicy 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

z dnia 28.09.2023 r. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 59) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r.  w sprawie 

organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1603) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2023/2024: 

1. 22.12.2023 r. 
2. 02.01.2024 r. 
3. 02.05.2024 r. 
4. 31.05.2024 r. 
5. 14,15,16. 05.2024 r.    
6. 20.06.2024 r.   

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                         Dyrektor 

                                                                                  Mirosław Sarzyński 

 

 

 


